
Engberg-Larsen ApS

CVR-nr.: 42621870

Lemberggade 18 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2025

Anders Harboe Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Engberg-Larsen ApS
Lemberggade 18 1 tv
2300 København S

CVR-nr.: 42621870
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 10.140 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.167	-11.264
Resultat af ordinær primær drift		14.167	-11.264
Andre finansielle omkostninger		-903	-1.305
Ordinært resultat før skat		13.264	-12.569
Skat af årets resultat		-3.124	2.310
Årets resultat		10.140	-10.259
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.140	-10.259
I alt		10.140	-10.259

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.000	10.291
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	56.987
Udskudte skatteaktiver		0	2.310
Tilgodehavende skat		1.186	0
Andre tilgodehavender		7.769	0
Tilgodehavender i alt		60.955	69.588
Likvide beholdninger		171.781	83.198
Omsætningsaktiver i alt		232.736	152.786
AKTIVER I ALT		232.736	152.786

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		25.605	15.465
Egenkapital i alt		65.605	55.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.244	57.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.887	39.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.131	97.321
Gældsforpligtelser i alt		167.131	97.321
PASSIVER I ALT		232.736	152.786

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret